
HORARIO: Lunes 5:40-7:25pm

AULA: 3 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 901070257 ALFARO ALFARO DANA PAOLA

2 116490202 ARAYA GONZALEZ JASON JOSUE

3 110140119 AVENDAÑO BADILLA DOUGLAS ANTONIO

4 302730122 BEDOYA GUZMAN ANA PATRICIA

5 114730865 CALVO GARCIA LUIS DIEGO

6 112650281 CHAVARRIA AGUILAR JENNY MILENA

7 114440540 CHINCHILLA ROJAS ANYELA LUCIA

8 701110289 CONTRERAS MENDOZA LILLIAM PATRICI

9 105960864 CUBERO JIMENEZ FRANCISCO JAVIE

10 108510458 DIAZ MONTERO ROSEMARY LORENA

11 115340992 DURAN MADRIZ AUGUSTO CESAR

12 604050235 GUTIERREZ CASCANTE LEONELA DEL ROS

13 108760014 JIMENEZ TORRES MIRIAM DEL CARM

14 110720029 JUAREZ QUESADA RONY

15 117320111 MARADIAGA MADRIGAL GABRIEL ALEJAND

16 801110531 MENA ARAUZ YESSY TAMARA

17 601900042 MONTERO MURILLO LUZ MARY DE LA

18 113750870 MUÑOZ TENCIO CINTHYA DE LOS

19 113180816 PEREZ SEGURA KIMBERLY DE LOS

20 112700444 PEREZ VARGAS STEVEN ROBERTO

21 115180590 QUIROS MONTERO KIMBERLY FRANCI

22 115670472 RUIZ RAMIREZ WENDY DE LOS AN

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-1 / MATEMÁTICA

Prof. F.Lara



HORARIO: Martes 5:05-6:50pm

AULA: 3 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 111260398 AGUILAR GARITA JESSICA DE LOS

2 117060465 AGUILAR LEITON PAMELA

3 110520680 ARDON TEJADA JOSE FRANCISCO

4 110700287 ARIAS FALLAS DEIBI ANTONIO

5 603340973 AVALOS BARRANTES JESSICA DE LOS

6 503050384 BOLIVAR FLORES SILVIA ELENA

7 115790633 BRENES ROJAS YORDY OLIVIER

8 113210883 CAMPOS CASTILLO KAREN STEPHANIE

9 113420238 CORDOBA CORDERO DAVID REINALDO

10 113500881 DELGADO ALPIZAR NATALIA MARIA

11 801260023 GOMEZ RUIZ HOWARD ALBERTO

12 114560429 JIMENEZ SOLANO JORGE STEVEN

13 701440262 JIMENEZ TREJOS FREDDY ARGENIS

14 16572430 ORTEGA ROSALES LIGIA FABIOLA

15 109830793 PIEDRA LAWSON MARCOS ENRIQUE

16 901330229 PORRAS MARTINEZ DAYANARA ROXANA

17 112630221 RAMIREZ RODRIGUEZ WALDY

18 112580670 RIVERA JAEN JUAN FEDERICO

19 113280929 SALAZAR ROMAN HUGO ANDRES

20 111040089 TORRES CALDERON MARIANELA

21 111770429 VARGAS HIDALGO CRISTINA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-2 / MATEMÁTICA

Prof. F.Lara



HORARIO: Miércoles 7:35-9:20pm

AULA: 8 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113110465 ARROYO QUIROS KARLA VANESSA

2 109190177 BRENES CHAVARRIA MARIO LEONARDO

3 108700593 CALVO OLIVARES KAREN ILEANA

4 110750032 CASTRO RUIZ ANDRES ESTEBAN

5 116200611 CESPEDES CALVO DANIELA

6 109820575 CHAVES SANCHEZ HELEN CRISTINA

7 1737223 GONZALEZ GIRALDO DIANA MARCELA

8 114590639 GUZMAN GUEVARA TIMOTY RAMSES

9 111450719 MADRIGAL ALVAREZ RAYMOND STEVEN

10 800800250 MARADIAGA MELENDEZ SANTOS MARCELIN

11 204460013 MATA SALAS DALILA

12 800720119 RIVERA DURAN JORGE ALBERTO

13 108720435 RODRIGUEZ CHEVEZ YAMILETH

14 117450884 ROJAS GALVEZ SARA ESTHER

15 113430124 SOLIS NAVAS STEPHANIE PAMEL

16 110380215 SOLIS ZAMORA JOSE ORLANDO

17 111340582 TORRES CENTENO JOSE GUILLERMO

18 107940666 VALVERDE VARELA LUIS ALBERTO

19 114390197 VINDAS ESQUIVEL EDGAR ORLANDO

20 112630294 ZELEDON MONGE MARIA JOSE

21 113340405 ZUÑIGA QUIROS CAROLINA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-3 / MATEMÁTICA

Prof. A.Cantillo



HORARIO: Jueves: 5:05-6:50pm

AULA: 13 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114160124 ALVARADO MORA FANNY TATIANA

2 115900341 ARROYO BERMUDEZ YANDRY PAMELA

3 111680530 BEJARANO MARIN ADRIANA DE LOS

4 111450768 CALDERON CAMACHO JEFFERSON ANTON

5 116080053 CENTENO OBREGON SHARON

6 117350387 CHAVES PEMBERTON JEYRON ANDRE

7 110330777 ESQUIVEL RIVERA MARISELA

8 109990160 GODINEZ PRADO GERARDO ENRIQUE

9 114100554 JIMENEZ MARTINEZ DIANA GINETTE

10 112500051 JUAREZ VARELA JOSUE ALONSO

11 113910431 MONTERO ROJAS RODRIGO ALBERTO

12 117300965 OBANDO MOLINA BERNY ANDRES

13 113760625 PERALTA RAMIREZ LUIS DIEGO

14 115930655 PICADO RUEDA CLAUDIA RAQUEL

15 111950992 ROJAS SALAZAR MILENA

16 115020847 SANCHEZ NAVARRO ANA AMELIA

17 113930395 SOLANO RETANA GERSON MAURICIO

18 116300025 UGALDE DIAZ JEFFERSON ANDRE

19 110300618 VEGA DIAZ CHRISTIAN ALBER

20 115310795 VINDAS BARQUERO RAFAEL ANGEL

21 112740215 ZEPEDA LOPEZ ALLAN JOSE

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-4 / MATEMÁTICA

Prof. R.Morice



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 303770198 ALVAREZ MONGE JONATAN ANDRES

2 113720608 ARCEYUT SOLANO STEPHANIE YULIA

3 115850468 ARLEY MADRIGAL KEILLYN SOFIA

4 113780220 BARRANTES ACUÑA MAIBOL ANGELICA

5 112180677 BURGOS CHAVARRIA EVELYN DE LOS A

6 118010817 GOMEZ ACUÑA JORGE DAVID

7 115420508 HERRERA RODRIGUEZ ERICK ALONSO

8 113970934 JIMENEZ BLANCO KAROL VANESSA

9 112500254 JIMENEZ GARBANZO TATIANA EUGENIA

10 701810332 MENA BERROCAL YULIAN

11 114660040 MENESES VALVERDE KENNETH JOSE

12 111880073 MORA BRENES ANDREA GRACIELA

13 114430187 PEREZ TREJOS ANA VICTORIA

14 116850437 ROJAS GONZALEZ ANA PATRICIA

15 111850915 ROJAS MORAGA ADRIANA LORENA

16 112770709 VARELA HERRERA SHAROL LORENA

17 107580193 VARGAS GUEVARA ALEXANDER VINIC

18 115910546 VENEGAS ALVAREZ DAYANNA KARINA

19 114060083 VIQUEZ JIMENEZ VERONICA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-1 / MATEMÁTICA VIRTUAL

Prof. R.Morice



HORARIO: Viernes 5:40-7:25pm

AULA: 10 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 111260398 AGUILAR GARITA JESSICA DE LOS

2 108320658 AGUILAR SOLANO ADA LILLIAM

3 603340973 AVALOS BARRANTES JESSICA DE LOS

4 503050384 BOLIVAR FLORES SILVIA ELENA

5 114730865 CALVO GARCIA LUIS DIEGO

6 112650281 CHAVARRIA AGUILAR JENNY MILENA

7 114440540 CHINCHILLA ROJAS ANYELA LUCIA

8 602600268 DIAZ PEÑA MAYCOL

9 114560429 JIMENEZ SOLANO JORGE STEVEN

10 113100317 MATARRITA SALAS KATHERINE MELIS

11 111880073 MORA BRENES ANDREA GRACIELA

12 109380485 PEREZ AGUILAR MARGERETH SUGEY

13 115620199 PEREZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS

14 112700444 PEREZ VARGAS STEVEN ROBERTO

15 109830793 PIEDRA LAWSON MARCOS ENRIQUE

16 112630221 RAMIREZ RODRIGUEZ WALDY

17 111950992 ROJAS SALAZAR MILENA

18 115670472 RUIZ RAMIREZ WENDY DE LOS AN

19 115220948 SANCHEZ RETANA JENNIFER MARIA

20 107560040 VALERIN CEDEÑO JUAN JOSE

21 114340598 VASQUEZ SANCHEZ KATHERINE

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-1 / INGLÉS

Prof. S.Sequeria



HORARIO: Martes 7:35-9:20pm

AULA: 10 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114160124 ALVARADO MORA FANNY TATIANA

2 113110465 ARROYO QUIROS KARLA VANESSA

3 113760780 ARTAVIA CASCANTE WALTER

4 112040836 ARTAVIA QUINTANILLA LUIS FERNANDO

5 112180677 BURGOS CHAVARRIA EVELYN DE LOS A

6 108700593 CALVO OLIVARES KAREN ILEANA

7 117350387 CHAVES PEMBERTON JEYRON ANDRE

8 109820575 CHAVES SANCHEZ HELEN CRISTINA

9 1737223 GONZALEZ GIRALDO DIANA MARCELA

10 114150146 GRANADOS STELLER DANILO ANTONIO

11 114590639 GUZMAN GUEVARA TIMOTY RAMSES

12 800800250 MARADIAGA MELENDEZ SANTOS MARCELIN

13 113810589 MARIN MURILLO DIEGO ANDRES

14 117300965 OBANDO MOLINA BERNY ANDRES

15 111540292 PADILLA MURILLO MERLINA

16 108720435 RODRIGUEZ CHEVEZ YAMILETH

17 117450884 ROJAS GALVEZ SARA ESTHER

18 110330156 SALAZAR MATTEY PAOLA DE LOS AN

19 113430124 SOLIS NAVAS STEPHANIE PAMEL

20 114390197 VINDAS ESQUIVEL EDGAR ORLANDO

21 112740215 ZEPEDA LOPEZ ALLAN JOSE

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-2 / INGLÉS

Prof. S.Sequeira



HORARIO: Jueves 5:40-7:25pm

AULA: 10 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 108320658 AGUILAR SOLANO ADA LILLIAM

2 114160124 ALVARADO MORA FANNY TATIANA

3 112040836 ARTAVIA QUINTANILLA LUIS FERNANDO

4 502640419 BONILLA JARA ANA YANSY

5 112180677 BURGOS CHAVARRIA EVELYN DE LOS A

6 116930073 CAJINA BERRIOS ROGER HUMBERTO

7 113010508 CAMPOS ZAMORA CAROLINA

8 801160580 CARMONA JIMENEZ CESIBEL DE LOS

9 115040724 CASTILLO AGUERO LORENZO ANTONIO

10 112020980 CESPEDES LOPEZ BRENDA SOFIA

11 2361833 CONTRERAS SANTANA ILEANA JOSE

12 302940284 FERNANDEZ VILLALTA SILVIA DE LOS A

13 108960323 GONZALEZ RUBI CINDY JUANITA

14 112160986 HERNANDEZ MONTERO SHARON FERNANDA

15 108760014 JIMENEZ TORRES MIRIAM DEL CARM

16 113100317 MATARRITA SALAS KATHERINE MELIS

17 109380485 PEREZ AGUILAR MARGERETH SUGEY

18 113180816 PEREZ SEGURA KIMBERLY DE LOS

19 114600149 PORTILLA SANCHEZ JAILYN PATRICIA

20 115670472 RUIZ RAMIREZ WENDY DE LOS AN

21 114360608 SANCHEZ OBANDO SHARON MICHEL

22 801070390 SELVA GUEVARA ALLAN DUALIER

23 107560040 VALERIN CEDEÑO JUAN JOSE

24 109600541 VARGAS CALDERON CARLOS ALBERTO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-1 / CIENCIAS

Prof. R.Trigueros



HORARIO: Viernes 7:35-9:20pm

AULA: 12 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110680500 ARAYA CHINCHILLA WILBERTH ALFRED

2 108900508 ARDON MENA VERONICA ELENA

3 110520680 ARDON TEJADA JOSE FRANCISCO

4 603200475 ARIAS ORTEGA VIVIANA

5 111000291 CALDERON CASTRO NOELIA AURORA

6 401270737 CASCANTE ARIAS OLIVA CECILIA D

7 801223601 CORRALES SANDOVAL FERNANDO ANTONI

8 113500881 DELGADO ALPIZAR NATALIA MARIA

9 114490773 DURAN MONESTEL ANDREA SUSANA

10 110960672 DURAN MORA JEANNETTE

11 110830560 GONZALEZ LOPEZ LORNA MAGALLY

12 114150146 GRANADOS STELLER DANILO ANTONIO

13 112790831 GRANT CHAVARRIA JENNIFER LUCIA

14 114560429 JIMENEZ SOLANO JORGE STEVEN

15 117320111 MARADIAGA MADRIGAL GABRIEL ALEJAND

16 801000734 MENDOZA SEQUEIRA ROMY GUADALUPE

17 113910431 MONTERO ROJAS RODRIGO ALBERTO

18 111880073 MORA BRENES ANDREA GRACIELA

19 114430187 PEREZ TREJOS ANA VICTORIA

20 109500679 RAMIREZ SOTO XIOMARA DEL CAR

21 113750778 RIVERA FERNANDEZ WILLIAM WILFRED

22 112580670 RIVERA JAEN JUAN FEDERICO

23 111770429 VARGAS HIDALGO CRISTINA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-2 / CIENCIAS

Prof. J.Mora



HORARIO: Martes 7:35-9:20pm

AULA: 11 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110100720 AGUILAR SALGUERO MARIA AUXILIADO

2 113110465 ARROYO QUIROS KARLA VANESSA

3 109700432 CASCANTE HO JOHN MICHAEL

4 110750032 CASTRO RUIZ ANDRES ESTEBAN

5 109230318 CERDAS VARGAS MARIA

6 116200611 CESPEDES CALVO DANIELA

7 110770858 GONZALEZ HERNANDEZ ANGELLINE VANES

8 603090245 GRAJALES SANCHEZ HECTOR JOHAN

9 113970934 JIMENEZ BLANCO KAROL VANESSA

10 701440262 JIMENEZ TREJOS FREDDY ARGENIS

11 112100867 LIZANO VARGAS DENNIS JAVIER

12 110330692 MORA SEVILLA JAIRO DARIO

13 115930655 PICADO RUEDA CLAUDIA RAQUEL

14 112630221 RAMIREZ RODRIGUEZ WALDY

15 117460067 ROJAS BRENES GLENDA PAOLA

16 110330156 SALAZAR MATTEY PAOLA DE LOS AN

17 115040226 SANCHEZ CASTRO JOSELYN FABIOLA

18 115220948 SANCHEZ RETANA JENNIFER MARIA

19 111440775 ULLOA DUARTE ARELLY DE LOS A

20 107940666 VALVERDE VARELA LUIS ALBERTO

21 109550996 VARGAS CASTRO ILIANA VANESSA

22 110170279 VARGAS GARBANZO HEIDY ISABEL

23 114340598 VASQUEZ SANCHEZ KATHERINE

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-3 / CIENCIAS

Prof. C.Gamboa



HORARIO: Martes 6:15-7:25pm

AULA: 6 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 111260398 AGUILAR GARITA JESSICA DE LOS

2 108320658 AGUILAR SOLANO ADA LILLIAM

3 603340973 AVALOS BARRANTES JESSICA DE LOS

4 503050384 BOLIVAR FLORES SILVIA ELENA

5 114730865 CALVO GARCIA LUIS DIEGO

6 401270737 CASCANTE ARIAS OLIVA CECILIA D

7 108510458 DIAZ MONTERO ROSEMARY LORENA

8 602600268 DIAZ PEÑA MAYCOL

9 117790541 ESCALANTE MARIN ARIANNA MARIA

10 114560429 JIMENEZ SOLANO JORGE STEVEN

11 801110531 MENA ARAUZ YESSY TAMARA

12 601900042 MONTERO MURILLO LUZ MARY DE LA

13 111070439 MONTOYA CORRALES MARVIN

14 113750870 MUÑOZ TENCIO CINTHYA DE LOS

15 109830793 PIEDRA LAWSON MARCOS ENRIQUE

16 112630221 RAMIREZ RODRIGUEZ WALDY

17 113750778 RIVERA FERNANDEZ WILLIAM WILFRED

18 112580670 RIVERA JAEN JUAN FEDERICO

19 111950992 ROJAS SALAZAR MILENA

20 115670472 RUIZ RAMIREZ WENDY DE LOS AN

21 111770429 VARGAS HIDALGO CRISTINA MARIA

22 114340598 VASQUEZ SANCHEZ KATHERINE

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-1 / CIVICA

Prof. P.Gamboa



HORARIO: Miércoles 6:15-7:25pm

AULA: 14 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 115900341 ARROYO BERMUDEZ YANDRY PAMELA

2 113760780 ARTAVIA CASCANTE WALTER

3 110580822 CESPEDES MOYA MARGOT ELVIRA

4 117350387 CHAVES PEMBERTON JEYRON ANDRE

5 109820575 CHAVES SANCHEZ HELEN CRISTINA

6 1737223 GONZALEZ GIRALDO DIANA MARCELA

7 603090245 GRAJALES SANCHEZ HECTOR JOHAN

8 111450719 MADRIGAL ALVAREZ RAYMOND STEVEN

9 113810589 MARIN MURILLO DIEGO ANDRES

10 401890525 MESEN GUIDO MELISSA

11 112400064 MORA GONZALEZ JENNIFER MARIA

12 111540292 PADILLA MURILLO MERLINA

13 108720435 RODRIGUEZ CHEVEZ YAMILETH

14 117450884 ROJAS GALVEZ SARA ESTHER

15 503930829 ROSALES DIAZ KIMBERLY

16 110380215 SOLIS ZAMORA JOSE ORLANDO

17 116300025 UGALDE DIAZ JEFFERSON ANDRE

18 112130249 VILLAGRA AZOFEIFA STEISY PAMELA

19 114390197 VINDAS ESQUIVEL EDGAR ORLANDO

20 112630294 ZELEDON MONGE MARIA JOSE

21 112740215 ZEPEDA LOPEZ ALLAN JOSE

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-2 / CÍVICA

Prof.



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 901070257 ALFARO ALFARO DANA PAOLA

2 112660643 ARAYA ALVARADO ANGIE MELISSA

3 113720608 ARCEYUT SOLANO STEPHANIE YULIA

4 110700287 ARIAS FALLAS DEIBI ANTONIO

5 113730041 BARRANTES EDUARTE JAVIER FRANCISC

6 112980419 BLANCO RODRIGUEZ ESTEBAN MAURICI

7 112180677 BURGOS CHAVARRIA EVELYN DE LOS A

8 113420238 CORDOBA CORDERO DAVID REINALDO

9 111070979 CUBERO MONTERO KAREN JOHANNA

10 110260259 FERNANDEZ VASQUEZ JUAN PABLO

11 115420508 HERRERA RODRIGUEZ ERICK ALONSO

12 701810332 MENA BERROCAL YULIAN

13 114660040 MENESES VALVERDE KENNETH JOSE

14 111880073 MORA BRENES ANDREA GRACIELA

15 114060083 VIQUEZ JIMENEZ VERONICA

16 109500560 CERDAS CENTENO VERONICA DE LOS

17 118010817 GOMEZ ACUÑA JORGE DAVID

18 111630141 MONTERO GONZALEZ ANA SAMARIA

19 112610694 SOLANO ASTUA JULIO ANTONIO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-1 / CÍVICA VIRTUAL

Prof. Jonathan Soto



HORARIO: Martes 7:35-9:20pm

AULA: 7 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 116490202 ARAYA GONZALEZ JASON JOSUE

2 108900508 ARDON MENA VERONICA ELENA

3 502640419 BONILLA JARA ANA YANSY

4 113010508 CAMPOS ZAMORA CAROLINA

5 801160580 CARMONA JIMENEZ CESIBEL DE LOS

6 115040724 CASTILLO AGUERO LORENZO ANTONIO

7 2361833 CONTRERAS SANTANA ILEANA JOSE

8 801223601 CORRALES SANDOVAL FERNANDO ANTONI

9 114490773 DURAN MONESTEL ANDREA SUSANA

10 117790541 ESCALANTE MARIN ARIANNA MARIA

11 108760014 JIMENEZ TORRES MIRIAM DEL CARM

12 205340593 LOAICIGA TRAÑA IVETH YAMILETH

13 113100317 MATARRITA SALAS KATHERINE MELIS

14 113180816 PEREZ SEGURA KIMBERLY DE LOS

15 114600149 PORTILLA SANCHEZ JAILYN PATRICIA

16 104790079 RODRIGUEZ DURAN MARIA SOLEDAD

17 115670472 RUIZ RAMIREZ WENDY DE LOS AN

18 111750733 SANCHEZ OBALDIA PABLO ESTEBAN

19 114360608 SANCHEZ OBANDO SHARON MICHEL

20 801070390 SELVA GUEVARA ALLAN DUALIER

21 107940666 VALVERDE VARELA LUIS ALBERTO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-1 /ESPAÑOL

Prof. A.Desueza



HORARIO: Jueves 5:40-7:25pm

AULA: 2 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 117060465 AGUILAR LEITON PAMELA

2 110100720 AGUILAR SALGUERO MARIA AUXILIADO

3 110520680 ARDON TEJADA JOSE FRANCISCO

4 603200475 ARIAS ORTEGA VIVIANA

5 113760780 ARTAVIA CASCANTE WALTER

6 503050384 BOLIVAR FLORES SILVIA ELENA

7 115790633 BRENES ROJAS YORDY OLIVIER

8 111000291 CALDERON CASTRO NOELIA AURORA

9 113210883 CAMPOS CASTILLO KAREN STEPHANIE

10 109230318 CERDAS VARGAS MARIA

11 112650281 CHAVARRIA AGUILAR JENNY MILENA

12 110960672 DURAN MORA JEANNETTE

13 114560429 JIMENEZ SOLANO JORGE STEVEN

14 701440262 JIMENEZ TREJOS FREDDY ARGENIS

15 117320111 MARADIAGA MADRIGAL GABRIEL ALEJAND

16 112630221 RAMIREZ RODRIGUEZ WALDY

17 109500679 RAMIREZ SOTO XIOMARA DEL CAR

18 113750778 RIVERA FERNANDEZ WILLIAM WILFRED

19 115220948 SANCHEZ RETANA JENNIFER MARIA

20 109550996 VARGAS CASTRO ILIANA VANESSA

21 112170020 ZUÑIGA CALDERON MARITZA DE LOS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

9-2 / ESPAÑOL

Prof. G.Bogantes



HORARIO: Miércoles 5:05-6:50pm

AULA: 1 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113110465 ARROYO QUIROS KARLA VANESSA

2 108700593 CALVO OLIVARES KAREN ILEANA

3 109700432 CASCANTE HO JOHN MICHAEL

4 110750032 CASTRO RUIZ ANDRES ESTEBAN

5 116200611 CESPEDES CALVO DANIELA

6 110770858 GONZALEZ HERNANDEZ ANGELLINE VANES

7 603090245 GRAJALES SANCHEZ HECTOR JOHAN

8 114150146 GRANADOS STELLER DANILO ANTONIO

9 112100867 LIZANO VARGAS DENNIS JAVIER

10 111450719 MADRIGAL ALVAREZ RAYMOND STEVEN

11 800800250 MARADIAGA MELENDEZ SANTOS MARCELIN

12 111070439 MONTOYA CORRALES MARVIN

13 800720119 RIVERA DURAN JORGE ALBERTO

14 117460067 ROJAS BRENES GLENDA PAOLA

15 503930829 ROSALES DIAZ KIMBERLY

16 115040226 SANCHEZ CASTRO JOSELYN FABIOLA

17 115020847 SANCHEZ NAVARRO ANA AMELIA

18 117350304 SOLANO MIRANDA MAURICIO ALONSO

19 110380215 SOLIS ZAMORA JOSE ORLANDO

20 111340582 TORRES CENTENO JOSE GUILLERMO

21 111440775 ULLOA DUARTE ARELLY DE LOS A
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9-3 / ESPAÑOL

Prof. G.Bogantes



HORARIO: Viernes 5:05-6:50pm

AULA: 7 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 112040836 ARTAVIA QUINTANILLA LUIS FERNANDO

2 116930073 CAJINA BERRIOS ROGER HUMBERTO

3 117350387 CHAVES PEMBERTON JEYRON ANDRE

4 603590450 CORRALES CHAVARRIA KENNETH

5 115860752 HERNANDEZ SANDI CHRISTIAN

6 114100554 JIMENEZ MARTINEZ DIANA GINETTE

7 111160259 LOPEZ ESPINOZA ANA YANIS

8 401890525 MESEN GUIDO MELISSA

9 26207503 MORALES GOMEZ BETTSY JAHOSCA

10 117540215 NAVARRO QUESADA ESTEBAN RICARDO

11 117300965 OBANDO MOLINA BERNY ANDRES

12 115930655 PICADO RUEDA CLAUDIA RAQUEL

13 116810675 RODRIGUEZ ABARCA ANDRES

14 114030086 ROJAS VELASQUEZ ANDREA PRISCILL

15 113280929 SALAZAR ROMAN HUGO ANDRES

16 116300025 UGALDE DIAZ JEFFERSON ANDRE

17 110300618 VEGA DIAZ CHRISTIAN ALBER

18 112130249 VILLAGRA AZOFEIFA STEISY PAMELA

19 114120555 VILLALOBOS MARIN CRISTIAN ESTIVE

20 110050598 ZUÑIGA MORA JHONNY GERARDO
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Prof. A.Desueza



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 901070257 ALFARO ALFARO DANA PAOLA

2 112660643 ARAYA ALVARADO ANGIE MELISSA

3 113720608 ARCEYUT SOLANO STEPHANIE YULIA

4 110700287 ARIAS FALLAS DEIBI ANTONIO

5 113730041 BARRANTES EDUARTE JAVIER FRANCISC

6 112980419 BLANCO RODRIGUEZ ESTEBAN MAURICI

7 112180677 BURGOS CHAVARRIA EVELYN DE LOS A

8 113420238 CORDOBA CORDERO DAVID REINALDO

9 111070979 CUBERO MONTERO KAREN JOHANNA

10 110260259 FERNANDEZ VASQUEZ JUAN PABLO

11 115420508 HERRERA RODRIGUEZ ERICK ALONSO

12 701810332 MENA BERROCAL YULIAN

13 114660040 MENESES VALVERDE KENNETH JOSE

14 111880073 MORA BRENES ANDREA GRACIELA

15 114060083 VIQUEZ JIMENEZ VERONICA

16 109500560 CERDAS CENTENO VERONICA DE LOS

17 118010817 GOMEZ ACUÑA JORGE DAVID

18 111630141 MONTERO GONZALEZ ANA SAMARIA

19 112610694 SOLANO ASTUA JULIO ANTONIO
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Prof. Milena Ramírez



HORARIO: Lunes 7:35-9:20pm

AULA: 5 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 116490202 ARAYA GONZALEZ JASON JOSUE

2 115900341 ARROYO BERMUDEZ YANDRY PAMELA

3 502640419 BONILLA JARA ANA YANSY

4 112180677 BURGOS CHAVARRIA EVELYN DE LOS A

5 116930073 CAJINA BERRIOS ROGER HUMBERTO

6 801160580 CARMONA JIMENEZ CESIBEL DE LOS

7 115040724 CASTILLO AGUERO LORENZO ANTONIO

8 112020980 CESPEDES LOPEZ BRENDA SOFIA

9 117790541 ESCALANTE MARIN ARIANNA MARIA

10 302940284 FERNANDEZ VILLALTA SILVIA DE LOS A

11 108960323 GONZALEZ RUBI CINDY JUANITA

12 112160986 HERNANDEZ MONTERO SHARON FERNANDA

13 108760014 JIMENEZ TORRES MIRIAM DEL CARM

14 113100317 MATARRITA SALAS KATHERINE MELIS

15 112220194 OTAROLA HERRERA JUAN PABLO

16 109380485 PEREZ AGUILAR MARGERETH SUGEY

17 113180816 PEREZ SEGURA KIMBERLY DE LOS

18 114600149 PORTILLA SANCHEZ JAILYN PATRICIA

19 115670472 RUIZ RAMIREZ WENDY DE LOS AN

20 116880072 SANCHEZ CARMONA YEILEEN DE LOS

21 111750733 SANCHEZ OBALDIA PABLO ESTEBAN

22 801070390 SELVA GUEVARA ALLAN DUALIER

23 107560040 VALERIN CEDEÑO JUAN JOSE

24 109600541 VARGAS CALDERON CARLOS ALBERTO
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Prof. J.M.Castillo



HORARIO: Juves 7:35-9:20pm

AULA: 6 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 108320658 AGUILAR SOLANO ADA LILLIAM

2 110680500 ARAYA CHINCHILLA WILBERTH ALFRED

3 110520680 ARDON TEJADA JOSE FRANCISCO

4 110700287 ARIAS FALLAS DEIBI ANTONIO

5 115790633 BRENES ROJAS YORDY OLIVIER

6 111000291 CALDERON CASTRO NOELIA AURORA

7 113210883 CAMPOS CASTILLO KAREN STEPHANIE

8 801223601 CORRALES SANDOVAL FERNANDO ANTONI

9 113500881 DELGADO ALPIZAR NATALIA MARIA

10 110960672 DURAN MORA JEANNETTE

11 112790831 GRANT CHAVARRIA JENNIFER LUCIA

12 114560429 JIMENEZ SOLANO JORGE STEVEN

13 701440262 JIMENEZ TREJOS FREDDY ARGENIS

14 112500051 JUAREZ VARELA JOSUE ALONSO

15 111070439 MONTOYA CORRALES MARVIN

16 115930655 PICADO RUEDA CLAUDIA RAQUEL

17 112630221 RAMIREZ RODRIGUEZ WALDY

18 109500679 RAMIREZ SOTO XIOMARA DEL CAR

19 113750778 RIVERA FERNANDEZ WILLIAM WILFRED

20 114030086 ROJAS VELASQUEZ ANDREA PRISCILL

21 111040089 TORRES CALDERON MARIANELA

22 109550996 VARGAS CASTRO ILIANA VANESSA

23 111770429 VARGAS HIDALGO CRISTINA MARIA

24 112170020 ZUÑIGA CALDERON MARITZA DE LOS
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Prof. P.Gamboa



HORARIO: Martes 5:40-7:25pm

AULA: 2 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 109260846 AMADOR PORRAS XIOMARA

2 113110465 ARROYO QUIROS KARLA VANESSA

3 113760780 ARTAVIA CASCANTE WALTER

4 111680530 BEJARANO MARIN ADRIANA DE LOS

5 109190177 BRENES CHAVARRIA MARIO LEONARDO

6 109700432 CASCANTE HO JOHN MICHAEL

7 110750032 CASTRO RUIZ ANDRES ESTEBAN

8 109230318 CERDAS VARGAS MARIA

9 116200611 CESPEDES CALVO DANIELA

10 110770858 GONZALEZ HERNANDEZ ANGELLINE VANES

11 603090245 GRAJALES SANCHEZ HECTOR JOHAN

12 113910431 MONTERO ROJAS RODRIGO ALBERTO

13 112400064 MORA GONZALEZ JENNIFER MARIA

14 110330692 MORA SEVILLA JAIRO DARIO

15 800720119 RIVERA DURAN JORGE ALBERTO

16 117460067 ROJAS BRENES GLENDA PAOLA

17 110330156 SALAZAR MATTEY PAOLA DE LOS AN

18 115040226 SANCHEZ CASTRO JOSELYN FABIOLA

19 115020847 SANCHEZ NAVARRO ANA AMELIA

20 111340582 TORRES CENTENO JOSE GUILLERMO

21 111440775 ULLOA DUARTE ARELLY DE LOS A

22 110170279 VARGAS GARBANZO HEIDY ISABEL

23 112130249 VILLAGRA AZOFEIFA STEISY PAMELA

24 113340405 ZUÑIGA QUIROS CAROLINA
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